СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________ № __________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О продлении срока нахождения на муниципальной службе Тимошиной З.Н.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с достижением предельного

возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы, рассмотрев

представленные материалы Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского городского

округа, руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области,

Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа московской области решил:

1. Продлить Тимошиной Зинаиде Николаевне – заместителю председателя

Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского городского округа срок нахождения на

муниципальной службе на один год с 12.11.2018 по 11.11.2019.

 2. Внести изменение в решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального

района от 26.04.2016 № 8/89 «О назначении на должность заместителя председателя

Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского муниципального района» (в ред. от

28.08.2018 № 12/23), заменив слова и цифры «на 4 года с 01.06.2016 г. по 31.05.2020 г.»

словами и цифрами «с 12.11.2018 г. по 11.11.2019 г.».

3. Председателю Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского городского округа

заключить с Тимошиной З.Н. дополнительное соглашение к трудовому договору.

 4. Настоящее решение вступает в силу с 12.11.2018.

Председатель

Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа                                                                  А.С. Шкурков

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Контрольно-счетной палаты

Наро-Фоминского городского округа                                                                         Е.М. Синенко

Зам. Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа –

управляющий делами                                                                                                 Е.А. Кузнецова

Начальник Управления бухгалтерского, бюджетного,

налогового учета и отчетности – главный бухгалтер

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                               Л.Н. Лялина

Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                                __________

Проект подготовлен: КСП Наро-Фоминского городского округа